	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ОБРАЗАЦ ТАБЕЛАРНОГ ПРЕГЛЕДА СА СТРУКТУРОМ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ

	
	
	
	
	
	
	

	РЕПУБЛИКА СРБИЈА-АП ВОЈВОДИНА
Дом Здравља "Др Бошко Вребалов" Зрењанин 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	ЛОЖ УЉЕ (ГАСНО УЉЕ ЕКСТРА ЛАКО ЕУРО ЕЛ)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ред.бр
	Опис
	Пак.
	Једин.мере
	Количина
	Попуњава понуђач

	
	
	
	
	
	Цена по једин.мере без ПДВ-а
	Укупна цена без ПДВ-а
	ПДВ стопа
	Укупна цена са ПДВ-ом

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ЛОЖ УЉЕ (гасно уље екстра лако еуро ел)
	литар
	литар
	60,000
	 
	 
	 
	 



